
 
Prestigio 
ReVolt A5 
 
Bezdrátová nabíjecí stanice 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Úvodní příručka 
 



Obsah: 
 
Přečtěte si před použitím 3 
Obsah balení  4 
Komponenty a prvkySoučásti a ovládací prvky rozhraní 
 5 
Technické parametry 7 
Pokyny k použití 8 
Pokyny k bezpečnému používání 9 
LED kontrolky 12 
Odstraňování poruch 13 
Doporučení pro údržbu 15 
Přeprava a skladování  15 
Likvidace 16 
  



Přečtěte si před použitím 

Děkujeme, že jste si vybrali bezdrátovou nabíjecí stanici 
Prestigio ReVolt A5. Před použitím si přečtěte tuto 
příručku, abyste zajistili správné a bezpečné používání 
zařízení. Tuto příručku si ponechte pro případné budoucí 
použití. 

Vezměte prosím na vědomí, že provedení a poloha 
určitých prvků se mohou lišit od obrázků a popisů v této 
příručce. Pro zajištění neustálého zlepšování výrobku si 
výrobce vyhrazuje právo změnit vlastnosti zařízení bez 
předchozího upozornění. 

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
nesprávným používáním zařízení. 

Tato příručka je poskytována pouze pro informační účely, 
bez zjevných nebo předpokládaných záruk.  

Všechny příslušné informace jsou k dispozici na  
www.prestigio.com. 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


